
О структуре и формате сведений из документов, оформленных по результатам 
проведения таможенного контроля в отношении товаров и транспортных средств 
международной перевозки при помещении товаров под таможенную процедуру 
таможенного транзита, размещаемых в навигационной пломбе на период отслеживания
конкретной перевозки

Решение Коллегии Евразийской экономической комиссии от 14 сентября 2023 года № 
140
      В соответствии с абзацем четвертым  статьи 7 Соглашения о применении в пункта 4
Евразийском экономическом союзе навигационных пломб для отслеживания перевозок
от 19 апреля 2022 года Коллегия Евразийской экономической комиссии решила:
      1. Утвердить прилагаемые структуру и формат сведений из документов, 
оформленных по результатам проведения таможенного контроля в отношении товаров 
и транспортных средств международной перевозки при помещении товаров под 
таможенную процедуру таможенного транзита, размещаемых в навигационной пломбе 
на период отслеживания конкретной перевозки.
      2. Настоящее Решение вступает в силу по истечении 30 календарных дней с даты 
его официального опубликования.
      Председатель Коллегии
Евразийской экономической комиссии М. Мясникович

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


